UCHWAŁA Nr XXXIII/171/2004 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

- 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ograniczonego podmiotowo do osób zameldowanych na stałe na terenie Gminy Biała Podlaska działki nr 277 o pow. 0,38 ha, ujętej w ewidencji gruntów wsi Woskrzenice Duże.
- 2. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego działki nr 191/5 o pow. 1,00 ha ujętej w ewidencji gruntów wsi Woskrzenice Duże.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych ze sprzedażą nieruchomości.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.